
ZARZĄDZENIE NR 617/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara 

w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub 
publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 531) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara 
w Siemiatyczach. 

§ 2. W skład komisji konkursowej na dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach powołuje się: 

1) Elżbietę Rakszawa - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, 

2) Elżbietę Boguszewską - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, 

3) Magdalenę Rozumską - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, 

4) Iwonę Skowron - przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Urszulę Januszewską - przedstawiciela organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

6) Magdalenę Zbijowską - przedstawiciela organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

7) Mariusza Obryckiego - przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

8) Michała Soszka -  przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

9) Beatę Jóźwiak - przedstawiciela Rady Rodziców, 

10) Justynę Swajda - przedstawiciela Rady Rodziców, 

11) Annę Niewiarowską - przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Marię Twarowską - przedstawiciela NSZZ „Solidarność” Regionu 
Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02FC4C6-01DF-4C46-B9C9-F89B170556C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Wyznacza się Elżbietę Rakszawa na przewodniczącego komisji 
konkursowej. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach lub  
protokolarnego stwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na dyrektora lub 
protokolarnego stwierdzenia, że do konkursu nikt się nie zgłosił. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02FC4C6-01DF-4C46-B9C9-F89B170556C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-07-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




